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Convertor Media TP-LINK MC210CS, MC210CS

I.D.: 97168514
Data 14.05.24 Coduri CPV 32420000-3
publicarii
Pretul 258,20 RON - 258,20 RON
estimativ:

Descriere: Oferta refuzata: Switch media convertor TP-Link, 2 porturi (1xX1000Mbps SC, 1x10/100/1000
Mbps (RJ-45)), 1000Base-T to 1000Base-LX/LH (SC), Single-Mode, 15Km, montabil in sasiu
Garantie: 60 Mc-standard: Gigabit Mc-type: Single mode Cod produs: MC210CS



